
ВЕСТИ
Арамильские

№14 (1492) 22.03.2023
10

Родилась в городе Арамиль. В 1987 
году окончила школу №7 села Патруши. 

Смолоду занималась кройкой и ши-
тьем. На данное время своё хобби пре-
вратила в любимое дело. 

Работала на заводе Уральский прибо-
ростроительный завод, оператором газо-
вой котельной. 

У меня двое детей: старший сын по 
образованию слесарь-механик, дочь 
окончила Екатеринбургский колледж 
физической культуры, сейчас являет-
ся студенткой Института прокуратуры. 
На данный момент она действующая 
спортсменка, состоит в сборной Сверд-
ловской области. На протяжении всей 
спортивной карьеры я как мама под-
держивала не только ее, но и остальных 
спортсменов Свердловской области.

Моя семья вся родом из города Ара-
миль Дедушка с бабушкой прошли всю 
войну. Дедушка Владимир Константи-
нович Александров после войны в 1947-
1949 году в нашем городе был предсе-
дателем поселкового Совета. Бабушка 
проработала бухгалтером в банке. Мой 
отец работал сварщиком, занимался тре-
нерской работой, вырастил не одно по-
коление хоккеистов. Мама работала в 
сфере ЖКХ. Я очень горжусь своими 
родными. 

Свою кандидатуру выставила на го-
лосование для продуктивного участия, 
улучшения жизни и развития своего го-
рода.

Наталья Александрова
Кандидат в депутаты Думы Арамильского городского округа 
седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу №1

Информация размещена на безвозмездной основе

«Участок улично-дорожной сети от улицы Новоселов до улицы Нагорной в горо-
де Арамиль с организацией проезда к земельному участку с кадастровым номером 

66:33:0101002:429»

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. от 06.02.2023) «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, со статьей 
7 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ (ред. от 19.12.2022) «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами зем-
лепользования и застройки Арамильского городского округа, утвержденными Решением 
Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 № 17/1 (в редакции от 11.08.2022г.), 
руководствуясь статьей 28 Устава Арамильского городского округа, на основании заявле-
ний Сегимова А.А. от 22.12.2022 и 23.12.2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту решения о внесении из-
менений в документы территориального планирования Арамильского городского округа 
(Правила землепользования и застройки) в части изменения территориальной зоны ЗОП 
«Зона общего пользования» на территориальную зону ЖТ-1 «Зона размещения индиви-
дуальной жилой застройки усадебного типа» севернее ЗУ с КН 66:33:0101002:2401 пло-
щадью 2084 м2, а также о внесении изменений в проект планировки территории линей-
ного объекта «Участок улично-дорожной сети от улицы Новоселов до улицы Нагорной в 
городе Арамиль с организацией проезда к земельному участку с кадастровым номером 
66:33:0101002:429», с 16.03.2023 по 06.04.2023.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Арамильского городско-
го округа подготовить и провести в установленный срок общественные обсуждения по 
Проекту с участием граждан, постоянно проживающих в пределах территориальной зоны, 
в границах которой расположен земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего 
постановления, правообладателей находящихся в границах этой территориальной зоны 

земельных участков и расположенных на них объектов капитального строительства, граж-
дан, постоянно проживающих в границах земельных участков, прилегающих к земельно-
му участку, указанному в пункте 1 настоящего постановления, правообладателей таких 
земельных участков или расположенных на них объектов капитального строительства, а 
в случае если отклонение от предельных параметров разрешенного строительства может 
оказать негативное воздействие на окружающую среду, также с участием правооблада-
телей земельных участков и объектов капитального строительства, подверженных риску 
негативного воздействия на окружающую среду в результате реализации данного проекта, 
в том числе:

1) разместить оповещение о начале общественных обсуждений на официальном сай-
те Арамильского городского округа и на оборудованных информационных стендах 
16.03.2023 (прилагается);

2) разместить Проект и прилагаемые к нему информационные материалы, подлежащие 
рассмотрению на общественных обсуждениях, на официальном сайте Арамильского го-
родского округа 23.03.2023;

3) организовать экспозицию Проекта с 23.03.2023 по 03.04.2023 на стенде около здания 
Администрации Арамильского городского округа по адресу: Свердловская область, Ара-
мильский городской округ, город Арамиль, улица 1 Мая, дом 12;

4) осуществлять идентификацию участников общественных обсуждений;
5) осуществлять прием от физических и юридических лиц предложений и (или) замеча-

ний по Проекту с 23.03.2023 по 03.04.2023 по адресу: Свердловская область, Арамильский 
городской округ, город Арамиль, улица 1 Мая, дом 12, кабинет 16 (время приема предло-
жений, замечаний и регистрация участников: понедельник – с 10:00 до 12:00);

6) рассмотреть поступившие предложения и замечания по Проекту, подготовить про-
токол общественных обсуждений и заключение о результатах общественных обсуждений 
в период с 03.04.2023 по 06.04.2023;

7) разместить заключение о результатах общественных обсуждений на официальном 
сайте Арамильского городского округа 06.04.2023 и опубликовать в газете «Арамильские 
вести» в течении 7 дней с даты размещения на официальном сайте.

Начало на стр. 9

Официально


